
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

 

Název veřejné zakázky: TR Domoradice – modernizace 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce 
rozvoden“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-
008789, část kategorie C - rekonstrukce rozvoden 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dotaz č. 1  

Vážený zadavateli, 
dovolujeme si Vás požádat o posun termínu k odevzdání nabídky o 14 dní a to z kapacitních důvodu a 
také z důvodu čerpání dovolené na straně naších významných poddodavatelů. 
 
Předem děkujeme. 

 
Odpověď č. 1 

Zadavatel vyhovuje prodloužení termínu pro podání nabídek z výše uvedených důvodů pouze 
částečně a to o 7 kalendářních dní. 
 
 
Dotaz č. 2  

Vážený Zadavateli, 
vzhledem k dobíhajícím dovoleným a dlouhé čekací lhůtě nabídek od našich subdodavatelů si Vás 
tímto dovolujeme požádat o posun termínu podání nabídky alespoň o 10 dnů tak, aby jsme byli 
schopni připravit nabídku v odpovídající kvalitě. 
 
Děkujeme za pochopeni. 
 
Odpověď č. 2 

Ad odpověď č. 1. Zadavatel vyhovuje prodloužení termínu pro podání nabídek z výše uvedených 
důvodů pouze částečně a to o 7 kalendářních dní. 
 



 

II. 
 

Vysvětlení z vlastní iniciativy 
 
Zadavatel upravuje zadávací a smluvní podmínky, které v textu označil červeně: 

• Změna čl. 12.3 Zadávací dokumentace (vypuštění administrativního pochybení z textace). 
• Změna čl. 22.2 soulad požadavku výše pojištění s výší uvedenou v návrhu Smlouvy o dílo. 
• Příloha č. 1 Definice návrhu Smlouvy o dílo – část Projektová dokumentace upraveno 

administrativní pochybení. 
• návrh Smlouvy o dílo – odstraněno administrativní pochybení čl. 8.7.6. 

 
Všechna ostatní ustanovení Zadávací dokumentace i návrhu Smlouvy o dílo zůstávají 
v platnosti. Zadavatel uvádí, že bude nyní vydávat nový návrh Smlouvy o dílo, a že tuto změnu 
si účastníci změní ve svých nabídkách. Z tohoto důvodu prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek. 
 
 

III. 
 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení prodlužuje termín pro podání nabídky. 
 
Původní lhůta pro podání nabídek: 15. 9. 2023 v 10:00 hod. 
Nová lhůta pro podání nabídek: 2. 10. 2023 v 10:00 hod. 
 
 
Přílohy:  

1) 00_ZD_TR_Domoradice_opr1 
2) 01_navrh_SoD_TR_Domoradice_opr1 

 
V Brně   
 
 

---------------------------------- 
Ing. Lenka Popelková 

    manažer veřejné zakázky 
                   EG.D, a.s. 


		2023-09-08T13:54:34+0200
	Ing. Lenka Popelková




